







Szklarska Poręba, dn.2008-06-12

F.341/02/08









W y k o n a w c a 

Dotyczy: zamówienia
publicznego p.n.:„Bankowa obsługa budżetu miasta oraz Szkoły Podstawowej Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 5, Przedszkola Samorządowego Nr 1, Przedszkola samorządowego Nr 2, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szklarskiej Porębie


Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych              ( Dz.U. nr 223, poz.1655) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SIWZ : 

1.Pytanie: Czy dopuszczalna jest opłata za prowadzenie wszystkich rachunków danej jednostki, bądź Gminy pobierane w formie mies. ryczałtu z rachunku bieżącego (część II.I a pkt.1 SIWZ)?

Odpowiedź: Nie, opłata za otwarcie i prowadzenie rachunku bankowego winna obciążać  koszty rachunku bieżącego lub pomocniczego, na którym dokonywane są operacje bankowe, np. rachunek ZFŚS. 
2. Pytanie w przypadku część II.I a pkt.4 SIWZ 

 Czy wpłaty własne gotówkowe dokonywane będą w formie otwartej?

 Odpowiedź: Tak, średniomiesięcznie: 17 wpłat o wartości 11 121 zł

3. Pytanie w przypadku część II.I a pkt.5 SIWZ

Czy wypłaty gotówkowe dokonywane będą w formie otwartej ?

Odpowiedź: Tak, średniomiesięcznie: 20 wypłat o wartości. 128 460 zł

4. Pytanie w przypadku część II.I a pkt.8 SIWZ
Czy Zamawiający dopuszcza również wypłatę środków pieniężnych za pomocą kart płatniczych? 

Odpowiedź:  Nie. Przez pojęcie: „ ... innych dokumentów bankowych umożliwiających wypłatę środków pieniężnych” należy rozumieć inny niż czek dokument bankowy, np. dyspozycja wypłaty środków pieniężnych; Zapis taki był konieczny, bowiem niektóre banki całkowicie odstąpiły od zakupu i zaopatrywania swoich klientów w kosztowne blankiety czekowe.

5. Pytanie w przypadku część II.I a pkt.11 SIWZ – przechowywanie depozytu

W związku ze zróżnicowaniem prowizji bankowych w zależności od rodzaju przechowywanych przedmiotów i papierów wartościowych proszę o sprecyzowanie, co będzie przedmiotem przechowywania w depozycie bankowym, i o jakiej wartości?

Odpowiedź: Na dzień dzisiejszy nie ma takiej potrzeby. Należy jednak przewidzieć,  że w przyszłości  gmina może znaleźć się w posiadaniu papierów wartościowych lub dokumentów wymagających należytego zabezpieczenia i przechowywania. 

6. Czy punkt do obsługi kasy Urzędu Miasta może być łączony z obsługą klientów banku,                        z zastrzeżeniem prawa pierwszeństwa dla obsługi Urzędu Miasta (część III pkt.3 3.5 SIWZ)?
Odpowiedź: Tak, punkt do obsługi kasy Urzędu Miasta może być łączony z obsługą klientów Wykonawcy.

